

وداع با فرزند ایران



مراسم وداع با پیکر مطهر شهید آشوری جانی بت اوشاسنا با حضور اقوام و هم‌کیشان شهید و جمعی از مردم پایتخت در معراج شهدای تهران برگزار شد. در این مراسم نماینده آشوری‌ها دقایقی به سخنرانی پرداخت و گفت: امروز نظاره‌گر پایداری و حفظ انقلاب توسط مردمان هستیم.

وی ادامه داد: ما مدیون خون شهدایی هستیم که جان خود را فدا کردند و مدیون اشک مادرانی هستیم که چشم انتظار فرزندان خود بودند که به جنگ رفتند و برنگشتند.

پس از این سخنرانی یکی از روحانیون کلیسای آشوری‌ها به خواندن دعای مخصوص آشوری‌ها پرداخت و اقوام و مسیحی‌های حاضر در مراسم با او همراهی کردند. همچنین یکی از مادحین اهل بیت (ع) دقایقی به ذکر مصیبت اهل بیت(ع) پرداخت و گفت ما هم می‌خواهیم به سبک خودمان برای جانی عزیز عزاداری کنیم.

مادر شهید مدافع حرم مجید قربان‌خانی نیز با در آغوش گرفتن پیکر شهید برایش لایایی خواند و گفت: من امروز جای مادر او هستم، روزی که مصادف است با آوردن پیکر پسرم از سوریه. فقط یک مادر می‌فهمد بغل کردن استخوان‌های فرزند چقدر سخت است.

در ادامه این مراسم، گروه‌های موزیک ارتش جمهوری اسلامی برای پاسدداشت این مراسم مارش نظامی نواختند. همچنین مادر شهید مدافع امنیت آرمان علی‌وردی نیز در این مراسم حضور داشت.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

لایحه تشکیل وزارت بازرگانی در دولت تصویب شد

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور ظهر روز چهارشنبه در حاشیه برگزاری جلسه هیأت‌دولت در جمع خبرنگاران، گفت:روز گذشته‌نامه‌رئیس‌مجلس شورای اسلامی مبنی بر اینکه دولت لایحه وزارت بازرگانی را به مجلس ارسال کند، به دست دولت رسید.

کنید،به‌دست‌حسینی‌افزود: دولت بر این باور بود که از آنجا که طرح تشکیل وزارت بازرگانی از قبل در مجلس وجود دارد و همچنین لایحه دوفوریتی ایجاد سازمان بازرگانی نیز به مجلس ارسال شده است، شاید نیازی به ارسال لایحه‌وزارت بازرگانی نباشد.اما توجه‌به‌درخواست هیأت‌رئیس‌مجلس، امروز (روز گذشته) در دولت لایحه تشکیل وزارت بازرگانی به تصویب رسید که در نخستین فرصت جهت کاهش بار وزارت کشاورزی و وزارت صمت تقدیم مجلس خواهد شد. با این اقدام همراهی و همگامی دولت و مجلس به نتیجه خواهد رسید.

■ ■ ■
امیردریادار سیاری:

توان رزمی نیروهای مسلح موجب بازدارندگی شده است

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری در آیین افتتاحیه بیست‌ویکمین دوره نخبیگان وظیفه‌کشنوری (ذخیره‌های نظام) در مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سرباز نیروی زمینی ارتش گفت: دوره‌های رزم مقدماتی نخبیگان در مرکز آموزش ۰۱ نزاجا با آموزش‌های خاص و با استفاده از دانش اساتید مجرب انجام می‌شود و نخبیگان در این دوره‌ها با نقش نیروهای مسلح در دفاع از کشور آشنا می‌شوند.

وی با تأکید بر نقش اساسی ارتش در استقلال و دفاع از تمامیت ارضی کشور اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران با همکاری دیگر نیروهای مسلح توانست در دوران دفاع‌مقدس، دشمن بعث تا بن‌دندان مسلح را که بسیاری از کشورهای دنیا از آن حمایت می‌کردند، شکست دهد. معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به اینکه باید در راستای ارتقای بازدارندگی کشور اقدام کنیم، تصریح کرد: ارتقای توان رزمی کشور موجب می‌شود هیچ دشمنی نتواند استقلال و تمامیت ارضی ما را خدشه‌دار کند.

امیر دریادار سیاری با بیان اینکه ملت ایران در طول تاریخ بارها تهدیدات دشمنان را از بین برده‌اند، عنوان کرد: نیروی انسانی ولایی و داشتن تجهیزات رزمی مناسب، ۲ مولفه اساسی در رسیدن به حداکثر توان بازدارندگی کشور است که بحمدالله این ۲ مولفه در ارتش جمهوری اسلامی ایران بخوبی وجود دارد. وی با تأکید بر اینکه با پیشرفت فناوری، باید با به‌روز کردن تجهیزات، در مقابل دشمنان ایستادگی کرد، افزود: امروز کشور در بالاترین سطح آمادگی رزمی قرار دارد که این مهم با به‌روز کردن تجهیزات، استفاده از فناوری‌های نوپدید در جنگ‌های نوین امروزی، توان موشکی، سایبری و جنگ‌های الکترونیک به دست آمده است.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به خود کفایی کشور در تأمین تجهیزات نظامی بیان داشت: این خودکفایی با تکیه بر توان متخصصان و نخبیگان داخلی کشور موجب شده تا بازدارندگی کشور به شکل چشمگیری افزایش یابد. امیر دریادار سیاری با بیان اینکه در نیروهای چهارگانه ارتش، از دانش جوانان در تأمین تجهیزات به‌روز نظامی استفاده می‌کنیم، اضافه کرد: در حال حاضر، بسیاری از کشورهای دنیا به دنبال خرید تجهیزات نظامی تولید شده توسط جوانان انقلابی و غیور ما هستند. وی با اشاره به اینکه نخبیگان بویژه جوانان در خط مقدم آینده‌سازی کشور هستند، خاطر‌نشان کرد: نخبیگان باید بر اساس توان و تخصص، تکلیف خود را در پیشرفت کشور ادا کنند، چراکه هر چه میزان وابستگی کشور کمتر باشد، استقلال کشور بیشتر می‌شود.

گروه سیاسی: آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، نماینده سابق ولی‌فقیه در استان سیستان‌وبلوچستان و عضو مجلس خبرگان رهبری روز گذشته در یکی از بانک‌های شهر بابلسر مورد سوءقصد قرار گرفت و به شهادت رسید. آیت‌الله سلیمانی که در حال انجام امور بانکی در شعبه مرکزی بانک ملی بابلسر بود، توسط فردی هدف حمله قرار گرفت و همان لحظه جان خود را از دست داد. سرهنگ ساتاتی، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران پیرامون جزئیات این حادثه از دستگیری فرد ضارب خبر داد و افزود: علت و انگیزه ضارب در دست بررسی بیشتر قرار دارد. وی تصریح کرد: حوالی ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه ۶ اردیبهشت‌ماه در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تیراندازی در یکی از بانک‌های شهرستان بابلسر، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت.ساداتی خاطر‌نشان کرد:مأموران انتظامی با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان عینی حادثه در یافتند نهبان مسلح بانک با استفاده از سلاح گرم اقدام به تیراندازی به سمت آیت‌الله عباسعلی سلیمانی کرده است. معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران اظهار داشت: در این حادثه آیت‌الله سلیمانی به دلیل شدت جراحات وارده ناشی از تیراندازی جان باخت.

■ **استاندار مازندران: حادثه امنیتی و تروریستی نبود**

سیدمحمد حسینی‌پور، استاندار مازندران در گفت‌وگو با شبکه خبر، با اشاره به حادثه سوءقصد به آیت‌الله سلیمانی در بابلسر بیان کرد: از آنجایی که ضارب از افراد بومی منطقه است اقدامش ماهیت تروریستی ندارد و طبق اطلاعات موجود، ضارب شناخت دقیقی از آیت‌الله سلیمانی نداشته است و تاکنون اسنادی که نشان دهد این اقدام امنیتی و تروریستی باشد، به دست نیامده است. حسینی‌پور تأکید کرد: ضارب از عوامل شرکت‌های انتظامی بوده است که کارهای خدماتی انتظامی بانک‌ها را انجام می‌داده و هویت معلوم و مشخصی دارد. استاندار مازندران با رد هر گونه مشاجره و درگیری در بانک تأکید کرد: اسلحه مربوط به خود نهبان بوده و از شخص دیگری نگرفته است.

■ **دستور دادستان کل کشور برای پیگیری حادثه**

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدجعفر منتظری، دادستان

کل کشور با ارسال نامه‌ای خطاب به دادستان عمومی و انقلاب

استان مازندران دستور پیگیری حادثه سوء قصد به آیت‌الله عباسعلی سلیمانی عضو مجلس خبرگان رهبری را صادر کرد. در نامه حجت‌الاسلام‌والمسلمین منتظری آمده است: نظر به خبر منتشر شده درباره سوءقصد مسلحانه به آیت‌الله عباسعلی سلیمانی عضو مجلس خبرگان رهبری در یکی از بانک‌های شهرستان بابلسر مقتضی است به قید تسریع و با هماهنگی دادستان حوزه قضایی مربوط و ضابطان امر موضوع از زوایای مختلف بررسی، پیگیری لازم انجام و نتیجه را گزارش کنید.

■ **دستور ویژه وزیر کشور به استاندار مازندران**

احمد وحیدی، وزیر کشور نیز در تماس تلفنی با استاندار مازندران ضمن دریافت آخرین اطلاعات این حادثه، بر بررسی سریع و همه‌جانبه این موضوع تأکید و دستورات لازم را برای است و امیدوارم این اقدام پس از تشریفات انجام شود و با توجه به اینکه قول داده‌ام اسدالله اسدی بزودی آزاد خواهد شد، امیدواریم حمید نوری نیز در روزهای آتی از گرفتاری نجات پیدا کند و به کشور بازگردد. مردادماه سال قبل بود که پارلمان بلژیک لایحه تبادُل زندانیان با ایران را با ۷۹ رای موافق در مقابل ۴۱ رای مخالف و ۱۱ رای متنع، تصویب کرد. این لایحه در حالی از سوی پارلمان بلژیک به تصویب رسید که جریان‌های ضدانقلاب، به رهبری گروهک تروریستی منافقین و حتی نمایندگان کنگره آمریکا تمام تلاش خود را به‌کار بستند تا با مداخله در روند پیشبرد این طرح، اخلال ایجاد کنند. در همین رابطه ۱۲ نماینده دموکرات و جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا در نامه‌ای از پارلمان بلژیک درخواست کردند طرح تبادُل زندانی با ایران را تصویب نکند.

اسدی در حالی قرار است به زودی در فرآیند تبادُل



بررسی جامع و کامل ابعاد مختلف این حادثه تا دستیابی به نتیجه صادر کرد.

■ **رئیس‌جمهور شهادت آیت‌الله سلیمانی را تسلیت گفت**
سیدابراهیم رئیسی در پیامی ضمن تسلیت شهادت آیت‌الله عباسعلی سلیمانی نماینده خبرگان رهبری در استان سیستان و بلوچستان، تصریح کرد: لازم است نیروهای امنیتی و انتظامی هر چه سریع‌تر نسبت به علل وقوع حادثه و همچنین شناسایی انگیزه احتمالی عامل یا عاملان این اتفاق اقدام کنند.

متن پیام به شرح زیر است:

بِسْمِاللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیْمِ

اِنَّه و انا الیه راجعون؛ شهادت عالم ربانی آیت‌الله عباسعلی سلیمعی نماینده خبرگان رهبری در استان سیستان‌وبلوچستان در حادثه تیراندازی در بابلسر، موجب تأثر و تألم فراوان شد.

امیر آشتیانی برای شرکت در اجلاس وزرای دفاع شانگهای به هند سفر می‌کند



امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح امروز ۷ اردیبهشت به‌منظور شرکت در اجلاس وزرای دفاع کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای، تهران را به مقصد دهلی‌نو پایتخت هند ترک می‌کند. سخنرانی و گفت‌وگو با وزرای دفاع حاضر در این اجلاس از برنامه‌های امیر سرتیپ آشتیانی در این سفر خواهد بود.

در اقدامی مسلحانه آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، عضو مجلس خبرگان مورد سوء قصد قرار گرفت

شهادت روحانی مردمی

اینجانب با ابراز همدردی، شهادت این روحانی ارجمند را به بیت مکرم و علمای اعلام و دانشگاهیان و مردم شهیدپرور استان مازندران تسلیت می‌گویم و از خاندان بزرگ برای آن مرحوم علو درجات و برای عموم بازماندگان ایشان صبر و سلامت مسألت دارم. لازم است نیروهای امنیتی و انتظامی هر چه سریع‌تر نسبت به علل وقوع حادثه و همچنین شناسایی انگیزه احتمالی عامل یا عاملان اقدام کنند.

■ **دستور از‌های برای بررسی زوایای سوءقصد به آیت‌الله سلیمانی**
در پی سوءقصد به آیت‌الله «عباسعلی سلیمانی» نماینده مجلس خبرگان رهبری، حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی‌آزله‌ای، رئیس قوه قضائیه به رئیس کل دادگستری استان مازندران دستور داد با دقت و سرعت همه زوایای این جنایت بررسی و نسبت به شناسایی، تشکیل پرونده و برخورد قانونی با عاملان و آمران احتمالی اقدام کنند.

■ **گوشه‌های از زندگینامه شهید سلیمانی**

آیت‌الله سلیمانی سال ۱۳۲۶ در خانواده‌ای مذهبی در سوادکوه مازندران متولد شد. ایشان سال ۱۳۴۷ به حوزه علمیه قم رفته و در آنجا از محضر آیات عظام مشکینی، فاضل لنکرانی، ناصر مکارم‌شیرازی و عبدالله جوادی‌آملی بهره برد. از جمله مسؤولیت‌های آیت‌الله سلیمانی می‌توان به امامت جمعه بابلسر، امامت جمعه سیستان‌وبلوچستان، مسؤولیت نهاد رهبری در آموزش عالی مازندران و گلستان، تدریس در حوزه و دانشگاه، عضویت در هیات امنای دانشگاه سیستان‌وبلوچستان، عضویت در مجلس خبرگان رهبری، مسؤولیت هیات امنای دانشکده علوم قرآن زاهدان، نهاد نمایندگی ولی‌فقیه در دانشگاه‌های آزاد اسلامی گیلان، مازندران و گلستان اشاره کرد.

■ **۳ روز عزای عمومی در مازندران**

روح‌الله سلگی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: عصر روز پنجشنبه آیین وداع با پیکر مطهر آیت‌الله سلیمانی در استان برگزار خواهد شد و آیین تشییع و خاکسپاری نماینده فقید مجلس خبرگان رهبری نیز جمعه در قم برگزار می‌شود. وی افزود: با دستور استاندار مازندران روزهای هفتم، هشتم و نهم اردیبهشت‌ماه در استان عزای عمومی اعلام شده است.

خبر سنگنوی قوه قضائیه درباره قریب‌الوقوع بودن تبادل زندانی با بلژیک

اسدی آزادمی‌شود؟

می‌گیرد، باید قربانیان محکوم مربوط را به گونه‌ای مطلع کند که آنها بتوانند به طور موثر در صدد بررسی قانونی بودن (انتقال) باشند.

■ **اسدی در برابر کاستیل**

بلژیک با تصویب لایحه تبادل زندانیان با ایران، به دنبال استرداد اولیوبر قنده کاستیل ۴۲‌ساله شهروند بلژیکی است که بهمن‌ماه سال ۱۴۰۰ به جرم فعالیت‌های جاسوسی بازداشت و پس از طی فرآیند محاکمه، به ۱۲ سال زندان محکوم شد.

■ **ادعای بلژیک: با ایران به توافق نرسیده‌ام!**

پس از اعلام ستایشی مبنی بر توافق با بلژیک برای تبادل زندانیان با ایران، خبرگزاری فارس خبر داد بلژیک مدعی شد بر سر مبادله «اسدالله اسدی» دیپلمات ایرانی شافل در وین که از چند سال پیش تحت بازداشت این کشور قرار گرفته، با تهران به توافق دست نیافته است.

زندانی میان ایران و بلژیک آزاد شده و به کشور بازگردد که منافقین تلاش زیادی برای جلوگیری از این موضوع کرده بودند. سازمان منافقین چه در جریان دادگاهی اسدالله اسدی و چه زمانی که پارلمان بلژیک درحال بررسی لایحه تبادل زندانیان با ایران بود، با ایجاد تجمع و کمپین‌های متعدد، سعی داشتند بلژیک را از این کار منصرف کنند. در همین رابطه سازمان تروریستی منافقین از دادگاه قانون اساسی بلژیک درخواست لغو قرارداد تبادل زندانیان میان ایران و بلژیک را داشتند که موفق به این کار نشدند. اسفندماه سال گذشته بود که دادگاه قانون اساسی بلژیک با صدور بیانه‌های اعلام کرد درخواست لغو قرارداد مبادله زندانیان میان ایران و بلژیک را رد می‌کند. قضات دادگاه قانون اساسی بلژیک همچنین اعلام کردند فرد مورد درخواست برای مبادله باید حق اعتراض درباره پرونده خود در دادگاه را داشته باشد. در این بیانه آمده است: زمانی که دولت تصمیمی برای انتقال

حکم اعدام جمشید شارمهد سر کرده گروهک تروریستی تندر در دیوان عالی کشور تأیید شد

تروریست به آخر خط رسید

تورویزه کردن ترویرسم ضددینی در انگلستان تأسیس شد. این گروهک تروریست با بهره‌گیری از رسانه‌های دیداری، شنیداری و مجازی مطالب توهین‌آمیزی علیه دین مبین اسلام منتشر کرده‌است. پس از انتخاب شارمهد در سال ۸۵ به عنوان سر کرده، گروهک از رویکرد نرم به رویکرد

سخت و تروریستی تغییر مسیر می‌دهد و به‌اقدامات تروریستی در اماکن مذهبی، اقتصادی و حساس می‌پردازد، به طوری که اقدامات جنایتکارانه این گروهک، موجب ناامنی جامعه و به خاک و خون کشیده شدن مردم شد. بر اساس مستندات پرونده، جمشید شارمهد قصد انجام ۲۳ اقدام تروریستی داشته که موفق به انجام ۵ مورد آن شد. هدایت و رهبری گروهک



بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز و قصد انفجار سد سیوند شیراز مشاهده می‌شود که در این میان بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز حادثه‌ای خون‌بار است که افراد بی‌گناه بسیاری در آن به شهادت رسیدند. گروهک تروریستی تندر اواسط سال ۱۳۸۲ توسط تعدادی از عناصر سلطنت‌طلب به سرکردگی فتح‌الله منوچهری و فرورد فولادوند با رویکرد

ایران و دارای تابعیت مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا است. گفتنی است شنبه یازدهم مرداد سال ۱۳۹۹ خبری در رسانه‌ها منتشر شد که حاکی از دستگیری جمشید شارمهد،سر‌کرده گروهک تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات بود. در پرونده این گروه جنایت‌های بسیاری مانند

بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز و قصد انفجار سد سیوند شیراز مشاهده می‌شود که در این میان بمب‌گذاری در حسینیه سیدالشهدای شیراز حادثه‌ای خون‌بار است که افراد بی‌گناه بسیاری در آن به شهادت رسیدند. گروهک تروریستی تندر اواسط سال ۱۳۸۲ توسط تعدادی از عناصر سلطنت‌طلب به سرکردگی فتح‌الله منوچهری و فرورد فولادوند با رویکرد

اهتمام برای انسجام

سه‌گانه متذکر شدند: «گر قوای مقننه، مجریه و قضائیه به‌طور کامل همکاری کنند، کارها به هیچ‌وجه گره نمی‌خورد» و سخن‌شان درباره الزامات این همکاری را این‌گونه کامل کردند: «خود مسوؤلان و مدیران این قوا می‌دانند این همکاری

و هم‌افزایی چگونه ایجاد می‌شود».

رئییسی در ادامه به موضوع اصلاحات نظام بانکی پرداخت و با تأکید بر لزوم اصلاح تنازری بانک‌ها، گفت: اقدامات بانک مرکزی برای جلوگیری از اضافه برداشت بانک‌ها، تصمیم خوبی بوده و این رویه باید با جدیت دنبال شود. باید در وهله اول به بانک‌هایی که اضافه برداشت دارند، احطار داده شده و در

از حاشیه‌ها پرهیز و بر متن که تحقق شعار سال و گره‌گشایی

از زندگی مردم و خدمت خالصانه به آنان است، تمرکز کنند.

گفتنی است رهبر انقلاب در خطبه‌های نماز عید سعید فطر

همکاری، همدلی و هم‌افزایی ۳ قوه را یک راهبرد بسیار مهم

و اساسی برای حل مشکلات و پیشرفت کشور دانستند و با

اشاره به ترتیبات خوب قانون اساسی درباره تشکیل قوای